
RESOLUCION DCS 124/2014  
             Bahía Blanca,  21 de abril de 2014  

 
VISTO:  
 

La Resolución DCS 357/12 que determina el mecanismo de selección de 
coordinadores de asignaturas de la Carrera de Medicina;  
 

La convocatoria realizada para la coordinación de la Unidad 3: El individuo y su 
entorno;  
 
CONSIDERANDO:  
 

Que finalizado el plazo, el único postulante es el Profesor Diego Palomo ;  
 

Que el postulante cumple con todos los requisitos planteados en la Res DCS 357/12 
 

La decisión unánime del cuerpo en sesión 09/04/14 
 
POR ELLO:  
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  
RESUELVE  

 
 
Artículo 1º: Designar al  docente Diego Palomo como Coordinador de la Unidad 3 “El 
Individuo y su entorno” 
 
Articulo 2º: Comuníquese al docente mencionado y luego archívese.- 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


